1

股票代码：601258        股票简称：*ST庞大            公告编号：2023-061

庞大汽贸集团股份有限公司

关于提请投资者预约参加股东大会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

庞大汽贸集团股份有限公司（以下简称“公司”）将于 2023年 5月 23日召开 2022

年年度股东大会。近日，公司陆续接到投资者来电，表示了参加本次股东大会的意愿。

因现场会议场地有限，本次会议采取预约参会的方式，请各位参会投资者提前做好参

会预约。本次股东大会原定预约时间为 2023 年 5 月 18 日(上午 9:30-12:00、下午

14:00-17:00)，因表达参会意愿的投资者较多，公司决定延长本次参会预约时间，具

体参会信息及预约信息，如下：

股东大会名称：庞大汽贸集团股份有限公司 2022年年度股东大会

现场会议召开时间：2023年 5月 23日（星期二）下午 14:00

现场核验时间：2023年 5月 23日 12:30-13:30

会议召开地点：北京市朝阳区东五环王四营乡红事会路 1 号北京德云红事会馆 1

号院（一号厅）

参会预约时间：截至 2023年 5月 22日下午 17:00

参会预约方式：预约资料请发至电子邮箱：dshmsc@pdqmjt.com，预约资料请参考

现场参会所需文件及凭证。

参加现场会议所需的文件和凭证：

 2

1、自然人股东登记时需出具股东持股有效证明、股东身份证；自然人股东委托他

人出席会议的，受托人应出具股东持股有效证明、股东身份证复印件、受托人身份证、

授权委托书。

2、法人股东登记时需出具营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人身份证及法

人股东持股有效证明；法定代表人委托代理人出席会议的，代理人应出示本人身份证、

法人股东法定代表人身份证复印件（加盖公章）、法定代表人授权委托书（加盖公章）、

法人股东单位的营业执照复印件（加盖公章）和持股有效证明。

绿色出行建议：股东大会会场停车位有限，提倡绿色出行（535路公交车“柏阳景

园小区”站西行 329 米）

请各位参加现场会议的投资者，携带有效身份证件及参会资料，有序进入会场。

特此公告。

 庞大汽贸集团股份有限公司董事会

  2023年 05月 20日